
1/2e-mail : ias.krakow@mf.gov.pl • www.malopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
krakowie • ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KRAKOWIE

                Kraków, (data zgodna z czasem
 złożenia podpisu elektronicznego)

UNP:              1201-24- 092800

Sprawa:

Wykonanie Dokumentacji Projektowo – 
Kosztorysowej dla zadania Poprawa efektywności 
energetycznej w budynku Urzędu Skarbowego 
w Wadowicach, ul. Legionów 22

Znak 
sprawy: 1201-ILZ.261.15.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 
równowartości 130 000 złotych.

W związku z rozstrzygnięciem postępowania nr 1201-ILZ.261.15.2024, na wykonanie 
Dokumentacji Projektowo – Kosztorysowej dla zadania Poprawa efektywności energetycznej 
w budynku Urzędu Skarbowego w Wadowicach, ul. Legionów 22, Izba Administracji 
Skarbowej w Krakowie jako Zamawiający, zawiadamia o wyborze do realizacji zamówienia 
oferty złożonej przez Wykonawcę:

P.H.U. MP-PROJEKT Monika Chądzyńska
Dąbrówka 13A, 42-110 Popów

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Kryterium
Lp. Wykonawca Cena brutto 100 %

(zł)

Liczba 
punktów

1 APIRIA Rafał Brdyła, 
ul. Przy Forcie 12B/18, 02-495 Warszawa 286 000,00 33,76

2 Wojciech Gawinowskki Vostok Design, 
ul. Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków 127 000,00 76,03

3 P.H.U. MP-PROJEKT Monika Chądzyńska, 
Dąbrówka 13A, 42-110 Popów 96 555,00 100,00

4 BOŃCZA STUDIO Bożena de Bończa Tomaszewska, 
Siercza 344, 32-020 Wieliczka 129 150,00 74,76

5 KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o., 
ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 42-202 Częstochowa

344 800,00 
(Zamawiający poprawił 
omyłkę rachunkową w 

ofercie)

28,00

6 Adam Kulczycki Architekt, 
ul. Nasypowa 14A/2, 40-551 Katowice 158 424,00 60,95

mailto:malopolskie.ucs@mf.gov.pl
http://www.malopolskie.kas.gov.pl/malopolski-urzad-celno-skarbowy-w-krakowie


2/2

Umowa w sprawie w/w zamówienia publicznego może zostać zawarta niezwłocznie 
po dniu przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Postępowanie o zamówienie publiczne jest wyłączone ze stosowania przepisów ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 
ww. ustawy.

z wyrazami szacunku

Korespondencję otrzymują:
1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty;
2) Strona Internetowa Zamawiającego (BIP);
3) a/a.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
(BIP) pod adresem www.malopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz 
w siedzibach organów Krajowej Administracji Skarbowej woj. małopolskiego na tablicach informacyjnych.

http://www.malopolskie.kas.gov.pl/

		2024-07-17T10:00:49+0200




